[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Четвертый созыв

Сорок второе (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2012г.  №186
       г.Троицк

О внесении изменений  в  решение  Собрания
депутатов города Троицка  от 30.08.2012 года
№ 119    «Об    утверждении    Положения   об
осуществлении органами местного самоупра-

вления  города Троицка отдельных государст-

венных полномочий по социальной поддержке
 отдельных категорий граждан»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Челябинской  области от 24.11.2005 года №430-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан»,  руководствуясь Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об осуществлении органами местного самоуправления города Троицка отдельных государственных полномочий по социальной поддержке отдельных категорий граждан, утвержденное решением Собрания депутатов города  Троицка   от  30.08.2012 года  №119, следующие изменения:

· пункт 4 дополнить  подпунктом 21 следующего содержания:
«21) назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком в возрасте от полутора до трех лет.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                              В.В. Наренков
Глава города Троицка                                                                                     В.А.Щёкотов
_1117865226.bin